2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                 №_____________

г.Казань

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.09.2022  № 991 «Об утверждении нормативных затрат на организацию и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в государственных образовательных организациях и средней стоимости горячего питания обучающихся по программам начального общего образования»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.09.2022 № 991 «Об утверждении нормативных затрат на организацию и обеспечение бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в государственных образовательных организациях и средней стоимости горячего питания обучающихся по программам начального общего образования» следующие изменения:
в абзаце втором цифры «58,94», «61,30» и «63,75» заменить цифрами «64,19», «66,76» и «69,43» соответственно;
в абзаце третьем цифры «58,94», «61,30» и «63,75» заменить цифрами «64,19», «66,76» и «69,43» соответственно.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан 									А.В.Песошин